
Ergebnisse

Top Ten der Woche

Top Ten der Meisterliga Senioren

0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0,0

1. BSV Chemie Radebeul 7 11 : 3 38 : 18 3015,4 2 : 2 8 : 8 2999,0

3. SV Motor Sörnewitz 1. 7 9 : 5 33 : 23 3026,7

2861,82.

Ostsächsischer Keglerverband e.V.

Meisterliga Senioren
8. Spieltag Saison 2024/25 09.11.2024

TSV 1862 Radeburg - TSG KW Boxberg/Weißwasser 1,5 : 6,5 (2933 : 2958)

BSV Chemie Radebeul - SSV Turbine Dresden 1. 7 : 1 (3129 : 3018)

SC Riesa - Spielfrei 0 : 0 ( : )

Königsbrücker KV W.-R. 1. - SV 1896 Großdubrau 5 : 3 (3039 : 2937)

SV Motor Sörnewitz 1. - KSV 90 Neugersdorf 1. 2 : 6 (2945 : 2973)

Tabelle

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

5 : 3

3048,2

4 : 0 13 : 3 3029,0 5 : 5 20 : 20 3022,0

3042,0 6 : 2 25 : 7 2321,3

9 : 1 30 : 10

3 : 3 13 : 11

2790,0

KSV 90 Neugersdorf 1. 7 9 : 5 38 : 18

7 : 5 25 : 23 3098,7 2 : 0

6. TSG KW Boxberg/Weißwasser8 8 : 8 32,5 : 31,5 2867,9

3002,04. SSV Turbine Dresden 1. 7 9 : 5 30 : 26 3084,9

2 : 6 15 : 17 2957,8 6 : 0 19 : 5 2119,05. SV 1896 Großdubrau 7 8 : 6 34 : 22

0 : 0 0 : 0 0,0

Nur am 

letzten 

Spieltag

10. Spielfrei

0 : 6 6 : 18 2948,3 6 : 2 17 : 15 2991,57. Königsbrücker KV W.-R. 1. 7 6 : 8 23 : 33 2959,1

2 : 6 14,5 : 17,5 2817,3 6 : 2 18 : 14 3070,5

2 : 8 10 : 30 2316,4 0 : 4 2 : 14 2912,59. SC Riesa 7 2 : 12 12 : 44 2415,8

Heim Auswärts
 Anders, Detlef 547 Königsbrücker KV W.-R. 1.  Ullrich, Jürgen 551 SV 1896 Großdubrau

 Eckardt, Steffen 538 Königsbrücker KV W.-R. 1.  Meyer, Jörg 533 SSV Turbine Dresden 1.

 Hoyer, Dietmar 540 BSV Chemie Radebeul  Winkler, Bernd 542 KSV 90 Neugersdorf 1.

 Thiele, Olaf 530 TSV 1862 Radeburg  Gottschling, Uwe-Jens 514 TSG KW Boxberg/Weißwasser

 Umlauft, Jens 530 BSV Chemie Radebeul  Brade, Conrad 520 SSV Turbine Dresden 1.

 Prüger, Axel 527 BSV Chemie Radebeul  Wudi, Eberhard 506 TSG KW Boxberg/Weißwasser

 Wolf, Christian 527 SV Motor Sörnewitz 1.  Scharf, Jürgen 513 TSG KW Boxberg/Weißwasser

 Kubitz, Helmut 503 KSV 90 Neugersdorf 1.

 Kriebel, Wolfgang 520 SV Motor Sörnewitz 1.  Lisk, Steffen 505 TSG KW Boxberg/Weißwasser

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1.  Wolf, Christian SV Motor Sörnewitz 1. 7 538,67 536,50 543,00 527 559

2.  Ullrich, Jürgen SV 1896 Großdubrau 6 537,80 533,50 555,00 551 573

582,75 505 608

4.  Schweda, Andreas SC Riesa 5 534,38 534,67 533,50

3.  Lisk, Steffen TSG KW Boxberg/Weißwasser8 537,35 526,00

574

5.  Brade, Conrad SSV Turbine Dresden 1. 5 531,40 531,40 520 546

6.  Kloppik,Holger KSV 90 Neugersdorf 1. 5 526,25 521,67 540,00 489 570

559,50 538 591

8.  Störer, Gerd SSV Turbine Dresden 1. 7 525,14 523,67 534,00

7.  Eckardt, Steffen Königsbrücker KV W.-R. 1. 7 525,63 514,33

498 539

552

10.  Prüger, Axel BSV Chemie Radebeul 7 525,07 527,50 520,20 527 541

9.  Aloe, Uwe SSV Turbine Dresden 1. 7 525,14 524,00 532,00 502

2 : 6 10,5 : 21,5 2937,8TSV 1862 Radeburg8. 7 2 : 12 15,5 : 40,5 2235,7 0 : 6 5 : 19 2001,7

 Görne, Peter 514 TSV 1862 Radeburg  Aloe, Uwe 502 SSV Turbine Dresden 1.

 Wagner, Michael 514 BSV Chemie Radebeul



0 Wertungspunkte 0

Spiel-Nummer: 128

SC Riesa 0 : 0 Spielfrei

 Kubitz, Helmut

 Teichmann, Frank
 Meyer, Jörg

 Schönherr, Gert x
 Brade, Conrad

 Aloe, Uwe
 Störer, Gerd

Wertungspunkte

 Wolf, Christian
 Marbach, Matthias
 Beutekamp, Veit

 Böhm, Andreas
 Ritscher, Peter

 Dr. Stephan, Roland
  Paschke, Alois 1E
 Ullrich, Jürgen

 Stange, Ralph
 Müllerlei, Michael

 Kloppik,Holger
 Osols, Uwe

 Fuhrmann, Egbert
 Leuschel, Horst
 Pantak, Adalbert
 Reschke, Steffen
 Eckardt, Steffen

 Umlauft, Horst
 Hoyer, Dietmar
 Prüger, Axel
 Fritsche, Achim
 Umlauft, Jens

 Scharf, Jürgen
 Wudi, Eberhard

 Lißner, Uwe
 Hartmann, Wilfried

 Lisk, Steffen
 Kaden, Helmut
 Thiele, Olaf
 Lochmann, Andreas
 Trohne, Heinz

x

Spielergebnisse
Spiel-Nummer: 126

3

TSV 1862 Radeburg 1,5 : 6,5 TSG KW Boxberg/Weißwasser

493 1

0 1 4 449
505

514 2 0,5 0,5 2
2

492 2 1 2 513
1 3 506

530 3 1 1 471
407

514
497 1 1

493

472

 Görne, Peter
 Ulbricht, Rolf

 Gottschling, Uwe-Jens

Spiel-Nummer: 127

15 2958 2 Wertungspunkte
x ab 31 Wurf Müller, Helmut
0 Wertungspunkte 2933 9

3018

507 2 1 2 520

BSV Chemie Radebeul 7 : 1 SSV Turbine Dresden 1.
511
540 2 1 2 533

3 1

498
530 3 1 1
514 3

502

1

3129 16,5 2

527 3,5 1 0,5

1 1
7,5

2 498

472

551

7

 Wagner, Michael

Spiel-Nummer: 129

0 Wertungspunkte
x ab Wurf 31 Diersche, Maik

2 Wertungspunkte

538 2 1 2

Königsbrücker KV W.-R. 1. 5 : 3 SV 1896 Großdubrau
475
501 4 1 0 458

2 1

483 2 1 2 500
495 3 1 1

 Anders, Detlef  Hempel, Frank
2937

547 4 1 0 458

4 485

489

503

14,5

Spiel-Nummer: 130

0 Wertungspunkte2 Wertungspunkte 3039 17 2

 Kriebel, Manfred
 Kriebel, Wolfgang

496 2 1 2

SV Motor Sörnewitz 1. 2 : 6 KSV 90 Neugersdorf 1.
424
520 3 1 1 455

0 1

468 0,5 1 3,5 499
527 3 1 1

 Splettstößer, Jürgen  Winkler, Bernd
2 Wertungspunkte0 Wertungspunkte 2945 9,5 2 2973

510 1 1 3 542

Roland Warlichx * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler

Staffelleiter


